

RFC EMISOR: DIML640211BC0	VERSION CFDI: 3.3
NOMBRE EMISOR: MARIA DE LOURDES DIAZ MIRANDA	TIPO DOCUMENTO: FACTURA
DOM EMISOR: VENUSTIANO CARRANZA 1, CENTRO, VILLA AVILA CAMACHO XICOTEPEC, PUEBLA MEXICO 73090, lourdes_diazmi@hotmail.com	FOLIO: 3894
REGIMEN FISCAL: 612 PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES	TIPO COMPROBANTE: I INGRESO
	NO. SERIE CSD: 00001000000506201638
	LUGAR EMISION: 73090
	FECHA-HORA EMISION: 2022-01-19T15:06:40

RFC RECEPTOR: AME170807963
NOMBRE RECEPTOR: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V.
DOM. RECEPTOR: EJERCITO NACIONAL, GRANADA, MIGUEL HIDALGO, MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 11520, monica.santiago@avigrupo.com-vicente.morales@avigrupo.com
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

DESCRIPCION	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	DESCUENTO
TANQUE PARA W.C. BLANCO	2.00	551.72	1,103.44	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:30181515 TANQUE DEL INODORO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRaslado: BASE:1,103.44 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:176.55				
RODILLO RODICEL 9"	4.00	34.48	137.92	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31211906 RODILLOS DE PINTAR CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRaslado: BASE:137.92 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:22.07				
HILO NAYLON 90 X 100M.	5.00	43.10	215.50	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:11151608 HEBRA DE NYLON CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRaslado: BASE:215.50 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:34.48				
BISAGRA DORADA 2"	6.00	7.33	43.98	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:31162403 GOZNES O BISAGRAS CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRaslado: BASE:43.98 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:7.04				
AFLOJATODO TRUPER 400ML. COD.13471	2.00	64.65	129.30	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:15121500 PREPARADOS LUBRICANTES CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRaslado: BASE:129.30 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:20.69				
CARDA CIRCULAR 3" COD. 21003	2.00	34.48	68.96	
CLAVE PRODUCTO O SERVICIO:23131503 RUEDAS DE ESMERILADO CLAVE UNIDAD:H87 PIEZA UNIDAD:PIEZA TRaslado: BASE:68.96 IMPUESTO:002 IVA TIPO FACTOR:Tasa TASA O CUOTA:0.160000 IMPORTE:11.03				

TOTAL ARTICULOS: 21.00	SUBTOTAL:	1,699.10
NO. CONCEPTOS: 6	Impuestos Traslados	
TOTAL CON LETRA: (UN MIL NOVECIENTOS SETENTA PESOS 96/100 M.N.)	IVA 16.00%	271.86
	TOTAL:	1,970.96

IMPUESTOS
TOTAL IMPUESTOS TRASLADADOS: 271.86

MONEDA: MXN PESO MEXICANO
FORMA DE PAGO: 01 EFECTIVO
METODO DE PAGO: PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

SELLO DIGITAL DEL CFDI: kPia7X9VAa99NeqEKbLWXhKSXiidBsxL08eJDL1Ljx7h27LCHZ3Oil+luz7PZ4A9uU60HDbUMMfQIAr5LgHeGJoCwk3ZBhAtss3B+mQJGANjJTfkyA3xRMuK9RNSrmvy8LS4bH9W3rvejAXpy8AcNEvVxa5HyhLC/kXldxZPO9q9+/a2ZW2CoFGHgfgghKNbFqSshjhG0EtKqDJYaK55XMZmizO44gmXTrF0V838eqs3y8ilAR01lyB6XDkVpZNZoMeD0Kjrdte66YLBGauGNFQJKjcB6t3He4J1pHsoxyuXVehNf6Dxk+Euu1Hu+CFHevZlxxkM0NfRbSVC5SJlg==



DATOS DEL TIMBRE FISCAL DIGITAL DEL SAT
SELLO DIGITAL DEL SAT: KzRT+UbWZ1IVRYNdlr0JRjLRAywuURDI27YVomKJ/urWJP7Wco/BBn9QrAedW1aSMYLVEP/sakGJo8u6DdG50qsXDH3+rgt6GsEuxcbW8sQ9mTejqZeU3Lvy3P/3MiQZC2Gy+30FTZkDzh2gn/gSblezWVEi6bz5qIX/le1kjBg42Yx1Co8tF3+Xy0Ld8Uase/6poXSTvX29LpsBKWicJPifMasYJR+K93c+MYXkyt7cFdpXf8kfjdX4RrLj8lUtr885abm4PkDkldCzIL+1/0wGBAaQwLxLICEApAO30Tj7SjEyHs8WxVKnYu3WFTzUVB0aHtduz2J928J6zrLA==
CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: 1.1 26F2ED73-4BB9-4E92-B7DD-5DEE6167B94B 2022-01-19T15:06:45 DND070112H92 kPia7X9VAa99NeqEKbLWXhKSXiidBsxL08eJDL1Ljx7h27LCHZ3Oil+luz7PZ4A9uU60HDbUMMfQIAr5LgHeGJoCwk3ZBhAtss3B+mQJGANjJTfkyA3xRMuK9RNSrmvy8LS4bH9W3rvejAXpy8AcNEvVxa5HyhLC/kXldxZPO9q9+/a2ZW2CoFGHgfgghKNbFqSshjhG0EtKqDJYaK55XMZmizO44gmXTrF0V838eqs3y8ilAR01lyB6XDkVpZNZoMeD0Kjrdte66YLBGauGNFQJKjcB6t3He4J1pHsoxyuXVehNf6Dxk+Euu1Hu+CFHevZlxxkM0NfRbSVC5SJlg== 00001000000506884772
VERSION: 1.1
FOLIO FISCAL: 26F2ED73-4BB9-4E92-B7DD-5DEE6167B94B
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT: 00001000000506884772
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2022-01-19T15:06:45
RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: DND070112H92